様式第5号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

国連ＮＧＯ　ＪＡＣＥ　殿

申請者
	法 人 名

	代表者名
	                            　　　　　　　　　　　  ㊞

	担当者名

	団体種別
	□大企業(300人以上) □中企業(21～299人) □小企業(20人以下) □社団法人等　□ 地域活動団体等

	住　　所
	〒　　-

	電話番号

	e-mail

認証取得者登録変更届

認証取得者の登録を下記のとおり変更申請します。

記

1. 認証年月日：

2. 団体名(変更前)：

3. 認証施設登録番号：

4. 変更内容（認証取得者の名称もしくは所在地の変更等）
[bookmark: _Hlk118713082]（変更前）

（変更後）